fiv, % queenis alia difpofitio, illis ex caufa fattz per

cos cefsionis regiminis, & adminiftrationis, feu <o
mende, aut relignationis, eccleflarum, monafterio~
rum, & aliorumbeneficiorum huiu{modi apoftolica
au&oriratereferuata exiftic, vel in pofterum referua-

‘bitur: necnon quorumcunque inferiorum collato-

rum,& collarricum,deiure, privilegio, confuerudi- -
ne, ac alias quomodolibet pertinentia, & etiamilla

comendandiac alias de eis difponendi , omnibus &

fingu~
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fingulis Cardinalibus pr=di&is etiam de diforuni
inferiorum collararum confenfu, per quofcung; Ro.
Pont.ac zaltitatem fuam, & didtam sedem, etiam
motu proprio, & ex certa {cientia deque apoftolice
poteftaris plenicudine, & etiam ex pactis inter didtos
Yontifices & Cardinales dinerfis temporibus factis,
firmatis & Turatis,ac quibufuis onerofis, & alijs cau -
fis concella, & etlam iteratis vicibus innonara atque
exten(a,quibufcunque concepra formulis, ac etiam
reftiturinis, mentis acteftatinis, preferuacinis, dero-

gatoriarum derogatorijs,alijsqs efficacioribus,effica .

ct{simis, & infolitis claufulis, necnon vim corradtus
indacentibus, & alijs decretis (uffulea(quord omnia
tenores sancticas fua haberi voluic pro exprefsis) fpe
cialiter & exprefle reuocauit, literasque apolftolicas
defuper confellas,& quo ad ea, In quibus illa nondit
erat {ortita efledtum, inde fecuta quaecunque cafla-
uir & annullauic, viresque & effedtum de caterond
habere decrenir. Prieterea voluit & ordinauit, quod
omnes deinceps licera apoftolice facultatum, & in=-

daleorum huiufinodi pro ingulis Cardinalibas prae

diftis,praefentibus, & fucuris, ad vnam tantum ca-
thedralen vel maiorem Ecclefiam feu illius loco,vail
vel duo monalterium feu monafferta, aut v aliud

¢} duo alia beneficium fen beneficiain diftis liceris
exprimendam, feu exprimendum, vel exprimenda,

uam, feu quod, vel queipli Cardinales viera illas
fex Epifcopales ac preshyterales , & dizconales Car-
‘dinalium Ecclefiam tunc temporis obtinebunt ; few
cuius vel quorum coilario eis referuata fuerit( vt pre
feriur.) Acetiam {ublata omnino altera huiufmodi
indulrorum paste, {uper confenfu ipforum Cardina-

_ §ium requirendo in preuifione beneficiorum apud

Sedem,

PR 0O PRITT XE
sedem praadidtam, pro tempore vacantinm,alias fub
didtisindultis comprehenforum: De quibus omni-
bus san@icas (ua pofthaciibere difponere fnzendir, &
etiam citra facultares comendandi monafteria, aliaqs
beneficia Ecclefiaftica,{gcularia, & regularia: necnon
difponendi de monalterijs, eriam cura & conuencu
carentibus, & dignitatibus conuentualibus, & in Me
tropolitan.alijsque cathedralibus, poft Pontificales,
maioribus, & in collegiatis Ecclefijs principalibus.
Acetium difponendi de beneficijs Referendariorum,
caufarum Palatij Apoftolici Auditorum Trothono-
tarforum: & aliorum officialium difte sedis necnon
familiarium, czrerumque omnium, qui confiitudo
nibus declaratortjs foel, recor. PauliPapz iij. ad
perpetuam rei memoriam zditis continentur. Deni=
que cum moderatione facnlratum difponendi de be-
neficiys familiarium ipforum Cardinalium, ac con-
cefsionum eisetiam per regulas Cancellariz apofto-
lice fallarum, de confenfu per ipfos in prouifioni-
bus apoftolicis praeflando,ad eos folos familiares co
tinuos commenfales corundem, qui vera & a&uali fa
miliaritace consinua commenfalicare huiufmodi du-
ranre extra Roshanam Curiam, vel Cardinalibusip-
fisin difta curia exiftentibus,apud diGam sedé de-
ceflerint: & ad eafola beneficia,que ipfi familiares 6
rinui comenfales viuentes, ad collationem didorum
Cardinalium pertinientin obtinebant,eu qu ex cole
Jacione fibi ab eifdem Cardinalibus fa&a aflecuri fuea
rant,expediantur. Aliter vero, etiam mortu, {cientia
& poceigate fimilibus,ac ctiam cum prafentium {pe-